11ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 11/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tơ Tung, ngày 01 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã

và Chủ tịch UBND xã tháng 3 năm 2021

 Thực hiện Công văn số 776/UBND-NC ngày 15/4/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh V/v thống nhất tổ chức tiếp công dân trên toàn tỉnh vào ngày 15 hàng tháng; Công

văn số 478/UBND-NC ngày 15/4/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Kbang V/v thực

hiện lịch tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng theo quy định của UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2016 - 2021; Ủy

ban nhân dân xã thông báo thời gian tổ chức tiếp công dân của UBND xã và Chủ tịch

UBND xã Tơ Tung tháng 3 năm 2021 như sau:

1. Tiếp công dân vào sáng thứ 7 của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tháng

3/2021

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân hàng tuần vào buổi sáng thứ Bảy

để kịp thời giải quyết những vấn đề phát sinh và các kiến nghị của công dân.

- Thành phần tham gia tiếp công dân cùng với lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã

gồm: Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Công chức Địa chính - Xây dựng.

(có lịch trực kèm theo)

2. Tiếp công dân định kỳ vào ngày 15/3/2021 (Thứ hai) của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

Thành phần tham gia tiếp công dân gồm:

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

 - Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Công chức Địa chính - Xây dựng.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức tiếp công dân tháng 3/2021 của Ủy ban

nhân dân xã và Chủ tịch UBND xã Tơ Tung. Đề nghị thành phần có liên quan tham gia

tiếp công dân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBND xã;

- Công chức xã;

- 10 Trưởng làng;

- Trang thông tin TP xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-03-03T08:14:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-03T09:16:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!